PORTO VELHO-RO,  QUARTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO

AMBIENTAL

A EMPRESA AMAZON FORT SOLUCOES AMBIENTAIS E SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI, CNPJ :
84.750.538/0001-03, LOCALIZADA NA  R ANGELO CASSOL, S/N°,COMPL.QUADRA 11 LOTE 3
SETOR 52, NO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO-RO, TORNA PUBLICO QUE REQUEREU JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (SEMA) A INSERÇÃO DAS ATIVIDADES JUNTO A
LICENÇA DE OPERAÇÃO N°16 SOL/DLA COM VENCIMENTO 07/04/2024, 35.11-5-01 -* Geração de
energia elétrica* 36.00-6-01 - Captação, tratamento e distribuição de água *36.00-6-02 -
Distribuição de água por caminhões *37.01-1-00 - Gestão de redes de esgoto *37.02-9-00 -
Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes*38.31-9-01 - Recuperação de sucatas
de alumínio*38.31-9-99 - Recuperação de materiais metálicos, exceto alumínio*38.32-7-00 -
Recuperação de materiais plásticos*38.39-4-01 - Usinas de compostagem*39.00-5-00 -
Descontaminação e outros serviços de gestão de resíduos*41.20-4-00 - Construção de
edifícios*42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias* 42.13-8-00 - Obras de urbanização -
ruas, praças e calçadas*42.21-9-01 - Construção de barragens e represas para geração de energia
elétrica 842.21-9-03 - Manutenção de redes de distribuição de energia elétrica* 42.21-9-04 -
Construção de estações e redes de telecomunicações*42.21-9-05 - Manutenção de estações e
redes de telecomunicações*42.22-7-01 - Construção de redes de abastecimento de água, coleta
de esgoto e construções correlatas, exceto obras de irrigação*42.23-5-00 - Construção de redes
de transportes por dutos, exceto para água e esgoto*42.91-0-00 - Obras portuárias, marítimas e
fluviais*42.92-8-02 - Obras de montagem industrial*42.99-5-99 - Outras obras de engenharia
civil não especificadas anteriormente*43.11-8-01 - Demolição de edifícios e outras
estruturas*43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno*43.13-4-00 - Obras de
terraplenagem*43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás*43.30-4-01 -
Impermeabilização em obras de engenharia civil*46.87-7-01 - Comércio atacadista de resíduos
de papel e papelão*46.87-7-02 - Comércio atacadista de resíduos e sucatas não-metálicos,
exceto de papel e papelão*46.87-7-03 - Comércio atacadista de resíduos e sucatas
metálicos*49.23-0-02 - Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com
motorista*49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e
mudanças,municipal*49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e
mudanças,intermunicipal, interestadual e internacional*52.11-7-99 - Depósitos de mercadorias
para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-móveis*71.12-0-00 - Serviços de
engenharia*71.20-1-00 - Testes e análises técnicas*77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e
equipamentos agrícolas sem operador*77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para
construção sem operador,exceto andaimes*77.39-0-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos
para extração de minérios e petróleo,sem operador*78.10-8-00 - Seleção e agenciamento de
mão-de-obra*78.20-5-00 - Locação de mão-de-obra temporária*81.21-4-00 - Limpeza em
prédios e em domicílios* 81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-11-11T19:07:48-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187